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NCC bygger raketformad skola i Kiruna  
 

Idag, måndag 21 mars 2011, togs första spadtaget för Kirunas största kommunala 
byggnad på decennier. NCC Construction Sverige bygger ett klimatdeklarerat 
fyravåningshus på Raketskolan inspirerat av – en raket. Byggnaden ger plats för 
ytterligare 400 elever, vilket gör skolan till den största i Kiruna. Uppdragsgivare 
är Kiruna kommun. Ordern är värd 210 MSEK. 
 
NCC bygger stadsdelen Lombolos högsta hus. Den fyra våningar höga skolbyggnaden skiljer sig från 
områdets typiska låga tvåvåningshus. En investering av detta slag är inte vanligt i Kiruna.     
 
– Det blir den största kommunala satsningen sedan Kiruna stadshus byggdes 1963 och ett nytt 
arkitektoniskt landmärke. Vi har höga ambitioner för nya Raketskolan både vad gäller lärandemiljön 
och pedagogiken. Arkitekt Mats Jakobsson har lyckats skapat en nydanande interiör och exteriört har 
han hittat skolans identitet, säger Roger Suup, ordförande i Barn- och utbildningsnämnden i Kiruna.  
 
Snart gör Raketskolan skäl för sitt namn. NCC bygger ett hus som skär rakt igenom den nuvarande 
skolan och avlutas med en halvcirkelformad byggnad i fyra våningar. Den liknar en liggande raket och 
ena sidan av fasaden ser ut som utblåset under raketen med runda fönster i rött, gult och orange.  
 
Skolan blir den första byggnaden att klimatdeklareras av NCC Region Norrland. Det betyder att de 
utsläpp av växthusgaser som huset bidrar till under sin livscykel, som materialinköp, transporter, 
byggprocess och drift under 50 år, redovisas.  
 
– Idag ska alla hus energideklareras, men NCC går steget längre och klimatdeklarerar. Energiförbruk-
ningen kopplas till klimatpåverkan. Genom att visa de konsekvenser en byggnad får för miljön hjälper vi 
våra kunder att välja miljövänliga alternativ, jämföra material och energisystem och hitta de bästa 
lösningar ur miljösynpunkt, säger Peter Johansson, affärschef, NCC Construction region Norrland. 
 
NCC totalrenoverar även den nuvarande Raketskolan och bygger en fullstor idrottshall med 500 
sittplatser i anslutning till skolan. När allt är klart rymmer Raketskolan 700 elever från förskoleklass 
till årskurs nio. Den nya skolbyggnaden ersätter Lomboloskolan som brann ner 2009.  
 
NCC:s arbete startar i mars och är klart i augusti 2012. Totalt sysselsätts omkring 85 personer.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Johansson, affärschef, NCC Construction, region Norrland, tfn 098o-780 62 
Yvonne Töyrä, informatör, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 0920-734 50  
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 
bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/OM-NCC/Press-och-media/Arkiv/NCC-infor-klimatdeklaration/
http://www.ncc.se/press

